
Hledáme Galvanizéry do naší žárové zinkovny. 
HLEDÁME VÁS!

e-mail: zdenek.skrdleta@signumcz.com
tel: +420 724 161 720
www.signumcz.com

Požadujeme: 

Práce ve 3 směnném provozu
Pracovitost a sílu

  Nástupní mzda: 160 Kč/hod 
  Výkonnostní odměny
   Sazba práce přesčas 190 Kč/hod  
  (k tomu všechny další zákonné příplatky za 
práci přesčas) 

   Čtvrtletní odměny ve výši 30% 
měsíční mzdy

  Pět týdnů dovolené

Kdo jsme?
Jsme česká firma provozující největší síť žárových zinkoven v ČR a na Sloven-
sku. Vyrábíme také ocelové konstrukce pro významné stavby na celém světě! 
I vy se můžete stát součástí našeho týmu.

Proč je výhodné pracovat pro SIGNUM?
Chceme, aby u nás pracovali motivovaní a spokojení zaměstnanci. Chceme, 
aby se jim u nás líbilo a aby zůstávali co nejdéle. Proto nabízíme stabilní 
zaměstnání, dobré platy a férové pracovní podmínky. Na pozici galvanizéra 
dostanete nástupní mzdu 160 Kč/hod. Za přesčasy vám dáme 190 Kč/hod  
(+ další zákonné příplatky), k tomu garantovanou čtvrtletní odměnu ve výši 
30% měsíčního platu a další výkonnostní a věrnostní odměny. Vaše mzda 
se bude s odpracovanými lety pravidelně zvyšovat. A protože víme, že také 
odpočinek je důležitý, dostanete 5 týdnů dovolené za rok.
Šikovné spolupracovníky hledáme i na další pozice. Na www.signumcz.com si 
prohlédněte naši nabídku práce a ozvěte se nám.

GALVANIZÉR V ŽÁROVÉ ZINKOVNĚ 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

NÁSTUPNÍ PLAT 160 KČ/HOD 
+ VÝKONNOSTNÍ ODMĚNY

Nabízíme:

Signum spol. s r.o. 
Vráto 86, 370 01 
České Budějovice


